Document Engarde
13.6.2017 16:27:32

SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK EPE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Eskrimciler (hepsi, alfabetik siralama - 158), sayfa 1/4

soyad ve isim

IBIS Kaan Efe

INCESU Batuhan

1ZGI Ramazan Taha
ACIKGOZ Emre

AKAL Emir

AKCICEK Jerfi Halil
AKCAY Ertugrul Eren
AKCIL Soner
AKKUNCU Semih
ALTAC Burak Bora
ALTINTUG Mert
ALTINTUG Taha Arda
ALTUN Tahsin Tugra
ARMAN Efe

ARSLAN Mustafa Cagatay
ASLAN Gani Kahraman
ASLAN Mete Uygar
ASLANER Derin Ege
ASLANER Eren Efe
ATAN Arman

ATMACA Deniz Utku
AYDIN Berat Bugra
AYDIN Kadir Emre
AYDOGAN Babiir
AYKANAT Ali Can
AYKUT Tuna

BICEN Can

BAKIRSOY Kuzey
BATTAL Recep
BAYHAN Mehmet Kaan
BAYIR Arda
BAYKARA Osman Berkay
BAYKUT Yigit
BAYRAKTAR Baran Ata
BAS Arda

BESER Emre

BESER Yigit

BURAN Kadir Mert
CICEKLI Arda
CAKMUR Toygar Can
CAN Murat

CAN Sergen

CANITEZ Ahmet Emirhan
CAGLAYAN Ertugrul
CETINKAYA Yigit
DAGKOCAK Kaan
DEMIRDOGEN Demir
DEMIREL Bartu
DEMIRKAYA Yunus Emre

sehir
izM
ANK
ISP
BOL
ERZ
ANK
ANK
MER
KAH
izM
AFY
AFY
ISP
ANK
KOC
ANK
izM
IST
IST
IST
ANK
ERZ
izM
DEN
IST
izM
izMm
izM
AFY
ISP
MER
BOL
IST
IST
izM
izM
ANK
MER
IST
ANK
SAM
SAM
AFY
AFY
ANT
ZON
ANT
IST
IST

kliip

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANKARA - FERDI

ISPARTA - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL iO SK
ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

CANKAYA ESK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
AFKAR ESKRIM GSK

AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULU
ISPARTA - FERDI

CANKAYA ESK SK

KOCAELI GENCLIK SK

AESK

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

TED SK

ANKARA - FERDI

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
BFM GSK

DENIZLI - FERDI

ISTANBUL - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULU
ISPARTA - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALADAG SPOR KULUBU

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
AYBERK ESKRIM

CANKAYA ESK SK

MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR K
ISTANBUL - FERDI

CANKAYA ESK SK

SAMSUN KAYA GSK

SAMSUN KAYA GSK

AFKAR ESKRIM GSK

AFKAR ESKRIM GSK

ANTALYA - FERDI

ZONGULDAK FERDI

ANTALYA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

klasman sirasi

20

&9
12
115
124

21
27
95
48
71
61
99

103
116

98

107

94
32
63

60

93
10
67
113
117
26
19
56

durum

mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

dogum tarihi

17/3/2008
15/1/2004
9/11/2007
12/12/2005
21/8/2004
10/1/2007
4/7/2007
9/5/2005
1/1/2005
6/10/2008
28/4/2005
10/1/2005
4/7/2006
21/4/2004
21/3/2005
4/9/2006
4/10/2006
13/12/2004
3/2/2007
21/3/2006
6/7/2004
14/9/2005
3/12/2004
3/5/2006
17/4/2005
6/5/2006
4/5/2007
16/5/2008
9/8/2004
1/1/2008
9/6/2007
13/7/2005
15/3/2006
16/12/2006
18/11/2005
13/3/2006
20/5/2006
15/8/2007
27/11/2005
26/1/2007
11/7/2004
29/9/2008
11/1/2005
9/9/2004
16/1/2006
21/1/2005
6/5/2005
18/7/2006
28/2/2005

lisans



MINIK ERKEK EPE

Eskrimciler (hepsi, alfabetik siralama - 158), sayfa 2/4

soyad ve isim
DERTLI Erdem Merig¢

DORTBUDAK Ahmet Ugur

DOGAN Yigit Alp
DUZER Egemen Batu
DUZER Taha Muhammet
EFE Mustafa Yigit
ELIBOL Halis Efe
ELGUN Yilmaz
EMULER Sinan
ERGUN Telat Ulag
EROL Rasim Mete
EROLCEVIK Doruk
ERSAHIN Ayhan Burak
EZDI Dogu

FIRAT Ugur Yal¢in
GOCER Ege
GOKDOGAN Adil Arda
GOGUSGER Burak Ufuk
GUNAY Ozan Merig
GUNDOGAN Deniz
GUNER Ahmet

GUREL Arda

GURER Aras
HACAROGLU Bora
HATIPOGLU Pars Tan
HELVACIOGLU Kerem
KALENDER Riizgar
KANDEMIR Baturalp
KAPTANOGLU Arda
KAYRAL Sarp Giiglii
KESILMIS Emir Yusuf
KOC Mert Ahmet
KOCA Efe

KOCA Ege

KOKLU Celal Erdogan
KONUK Musa
KULAKSIZ Nogay Dora
KUPELI Efe
KURTBEYOGLU Caglar
MAMAC Demir Efe
MERIC Murat

OKTAY Egemen
OKVURAN Kemal
ONER Cengizhan
ORER Volkan

OZGUR Can

OZKAYA Murat Can
0OZKOK Mehmet Yigit
OZKOK Mustafa Mert
OZSURME Efe
OZTIRYAKI Ali

OZTOPRAK Muhammet Oguzhan

OZTURK Deniz Ege

sehir
KAH
IST
ANT
ZON
ZON
DEN
ANK
AFY
IST
izM
DEN
ANT
ANK
KOC
ANK
ANT
ANK
ANK
ANT
IST
ERZ
KOC
ANK
IST
ANK
AFY
ANK
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IST
IST
MER
izM
BUR
BUR
BUR
BOL
ANT
ANK
ANT
izM
izM
ANT
IST
ANT
ANT
ANT
AFY
DEN
DEN
MER
IST
BOL
SAM

klip

KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI
DENIZLI - FERDI
ANKARA - FERDI
AFKAR ESKRIM GSK
ISTANBUL - FERDI
[ZMIR- FERDI
DENIZLI - FERDI
ANTALYA - FERDI
CANKAYA ESK SK
DARICA J.S.K
CANKAYA ESK SK
ANTALYA - FERDI
ANKARA - FERDI
AESK

ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ERZURUM - FERDI
DARICA J.S.K
CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
AFKAR ESKRIM GSK
CANKAYA ESK SK
ISPARTA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

ASP GSPK

GENCLIK MERKEZI SPOR KULUBU

ANTALYA - FERDI
ANKARA - FERDI
ANTALYA - FERDI

[ZMIR- FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANTALYA - FERDI

TED SK

ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANTALYA - FERDI

AFKAR ESKRIM GSK
DENIZLI - FERDI

DENIZLI - FERDI
MERSIN-FERDI

ISTANBUL - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL O SK
SAMSUN KAYA GSK

klasman siras1

125
39

86

55
14
57
23

53

66

90

43
47

110

108

25
59
51

100
76

13
64

durum

mevcut
mevcecut
mevcecut
yok

yok

mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
yok

mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

dogum tarihi

27/2/2005
24/7/2008
9/2/2006
18/4/2006
18/4/2006
29/9/2008
16/8/2005
28/9/2005
16/9/2004
4/7/2007
19/9/2006
15/9/2008
4/9/2005
2/1/2006
4/10/2005
24/4/2005
10/12/2004
7/4/2005
1/1/2006
8/7/2005
28/4/2005
9/8/2007
24/11/2008
28/10/2006
1/11/2004
29/5/2005
23/6/2007
24/5/2007
26/11/2006
3/3/2004
2/9/2004
14/4/2007
25/11/2005
25/11/2005
23/9/2006
23/3/2005
17/11/2007
21/2/2007
10/7/2007
8/6/2005
19/1/2005
28/4/2005
23/4/2004
19/10/2006
6/3/2004
10/7/2006
18/9/2005
9/2/2006
9/2/2006
17/7/2005
13/5/2005
18/1/2005
19/3/2008

lisans



MINIK ERKEK EPE

Eskrimciler (hepsi, alfabetik siralama - 158), sayfa 3/4

soyad ve isim

OZY API Biinyamin Ali
OGUT Cmar

PARLAK Baran
PINAR Ege

PINAR Ozgiir Ada
SABANCILAR Andag¢
SAFCI Ardig Karan
SALMAN Devrim
SALTAN Yusuf
SAVAS Hasan
SCHULZE Sinan
SECIK Ali Mustafa
SOYLER Berat Semih
TANINMIS Muhsin
TANRIVERDI Toprak
TANRIVERDI Yigit Emre
TATAR Iistemihan Gokay
TASDELEN Goktiirk
TASDEMIR Ahmet Yetkin
TEKEL Kagan
TEMEL Ogul Kagan
TOL Ata

TOPCU Kadir Mert
TOPCUOGLU Tolga
TUNCAY Mert Ismail
TUREMIS Emirhan
TUZLA Emirhan
TUGCU Orgun Samet
ULUC Arat

ULUTAS Mertali
UNSAL Akad

UNSAL Alperen Berk
USTABAY Oguz
USTUNSOY Kaan
UYLAS Ismet Yagiz
UYSAL Yarkin
UGURLUTEGIN Bartu
VEISOGLU Ertiirk
YAMAN Riizgar Muzaffer
YAVAS Ahmet Atilla
YAVUZ Kaya

YETER Yalgmn
YILDIRIM Taylan
YILDIZ Umutcan
YILDIZ Yigit
YILMAZ Yarkin
YILMAZ Yagiz
YURTBAHAR Yiiksel
SIMSEK Berke

SAHIN Baris

SAHIN Berke
SEKERCI Mert
SENGUL Zeki Burak

sehir
ANK
IST
DEN
BUR
BOL
ANK
IST
IST
ISP
IST
izMm
IST
KAH
KOC
DEN
izM
IST
ISP
KOC
ANT
ANK
ANT
ANK
ANT
ANK
BOL
MER
ERZ
ANT
ANT
ANT
TRA
ANK
izM
DEN
SAM
IST
SAM
izM
izM
ANT
IST
ANT
KAH
ANK
ANK
KOC
AFY
ERZ
SAK
BUR
ANT
IST

klip klasman siras1
ANKARA - FERDI

TED SK 18
DENIZLI - FERDI 11
ASP GSPK 15
50.YIL iZZET BAYSAL O SK 65
CANKAYA ESK SK 52
TED SK 7
ISTANBUL - FERDI

ISPARTA - FERDI

ISTANBUL - FERDI 17
[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERDI 5
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK

DARICA J.S.K 122
DENIZLI - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 1
ISTANBUL - FERDI 96
ISPARTA - FERDI

DARICA J.S.K

ANTALYA - FERDI 29
ANKARA - FERDI

ANTALYA - FERDI 54
CANKAYA ESK SK 91
ANTALYA - FERDI 44
ANKARA - FERDI

50.YIL iZZET BAYSAL O SK 41
MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 40
ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU

ANTALYA - FERDI

ANTALYA - FERDI 77
ANTALYA - FERDI 75
TRABZON - FERDI

CANKAYA ESK SK 62
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK

DENIZLI - FERDI

SAMSUN KAYA GSK 22
ISTANBUL - FERDI

SAMSUN KAYA GSK 68
AYBERK ESKRIM

[ZMIR- FERDI 92
ANTALYA - FERDI

TED SK 31
ANTALYA - FERDI 88
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK

ANKARA - FERDI 70
ANKARA - FERDI 24
KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK 58
AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULU 119
ERZURUM - FERDI 50
SAKARYA - FERDI 84
ASP GSPK 73
ANTALYA - FERDI 38
ISTANBUL - FERDI 34

durum

mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcut
mevcecut
mevcecut
yok

mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevceut
mevcecut
mevcut
mevcecut
mevcecut
yok

mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut
mevcecut

dogum tarihi

23/8/2004
19/11/2005
24/2/2004
17/4/2004
1/5/2005
12/12/2005
20/6/2005
21/5/2007
9/6/2006
29/7/2005
17/9/2007
24/11/2005
14/9/2005
9/3/2004
6/7/2007
1/1/2004
30/7/2006
17/10/2005
24/6/2005
15/6/2004
21/2/2007
14/6/2004
31/3/2007
5/8/2004
29/5/2004
5/2/2005
16/8/2005
1/4/2005
6/8/2007
8/1/2006
7/4/2006
23/1/2006
16/12/2006
14/11/2007
5/1/2006
4/4/2004
1/12/2006
2/11/2005
6/1/2006
17/3/2007
20/10/2006
30/11/2005
10/8/2007
27/1/2005
6/8/2005
21/12/2005
8/1/2005
13/5/2004
1/9/2004
17/2/2004
17/12/2004
25/2/2006
21/7/2004

lisans



MINIK ERKEK EPE
Eskrimciler (hepsi, alfabetik siralama - 158), sayfa 4/4

soyad ve isim sehir klip
SENYURDUSEV Ozgiir Ege izM BFM GSK
SERBETCIOGLU Batuhan ANT ANTALYA - FERDI

SEREN Levent MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

klasman siras1

35
49

durum  dogum tarihi

mevcut 7/7/2004
mevcut 3/1/2006
mevcut 13/7/2005

lisans



Document Engarde SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI
13.6.2017 16:28:07 MINIK ERKEK EPE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKiSEHIR

Puller, turno 1, sayfa 1/5

Pulno1l 0:00
Hakem : VAROL Remziye TUR TRA TRA
G/M averaj siralama
UYLAS ismet Yagiz DEN DENIZLI - FERDI V30 V1|2 |V |1 3/6 8 12 4
SALTAN Yusuf ISP ISPARTA - FERDI 1 1 14 |1 |0 0/6 -20 8 7
GOGUSGER Burak Ufuk ANK AESK vV |V V |[V4V |0 5/6 12 24 2
AYKANAT Ali Can IST ISTANBUL - FERD [0 |V |1 V4|V |3 3/6 3 18 3
ALTINTUG Taha Arda AFY AFYONESKRIMG |V |V |3 |1 3 10 2/6 -6 17 5
DEMIRDOGEN Demir ANT ANTALYA-FERD |4 |V |2 |2 |V4 0 2/6 717 6
TANRIVERDI Yigit Emre izM  iZMIR BUYUKSEH |V |V |V |V |V |V 6/6 26 30 1
Pulno2 0:00
Hakem : OZER Biisra TUR ESK ESK
G/M averaj siralama
EROL Rasim Mete DEN DENIZLI - FERDI 4 VvV [2 |0 |2 1/6 -11 14 6
ERGUN Telat Ulas izM  i1ZMIR- FERDI \Y 4 |V |13 |0 |1 2/6 -10 18 5
DOGAN Yigit Alp ANT ANTALYA-FERD |V |V VvV 2 |0 |v3 4/6 4 20 3
TASDELEN Goktiirk ISP ISPARTA -FERDI |0 [4 |1 0 |1 |0 0/6 -24 6 7
YILMAZ Yagiz KOC KOCAELIiBUYUK |V |V |V |V 2 |V 5/6 11 27 2
KAYRAL Sarp Giiglii IST ISTANBUL-FERD |V |V |V |V |V \Y 6/6 27 30 1
FIRAT Ugur Yalgin ANK CANKAYA ESKS |V [V [0 |V |4 |0 3/6 3 19 4
Pulno3 0:00
Hakem : ANASIZ Muhammed TUR ESK ESK
G/M averaj siralama
KOCA Ege BUR BURSA-FERDI V44 |0 |0 |0 |0 1/6 21 8 6
ELGUN Yilmaz AFY AFKAR ESKRIM G |4 2 |1 |0 |2 |2 0/6 -l6 11 7
TANRIVERDI Toprak DEN DENIZLI-FERDI |V |V3 0 [1 |0 |3 2/6 -14 12 5
TOL Ata ANT ANTALYA-FERD |V |V |V 1 |V |V 5/6 17 26 2
MERIC Murat izM  izZMIR BUYUKSEH |V |V |V |V 4 |V 5/6 2229 1
OKVURAN Kemal IST TED SK vV |V |V |3 |V \Y 5/6 14 28 3
TUNCAY Mert Ismail ANK ANKARA-FERDI [V |V |V [0 |0 |3 3/6 22 18 4
Pulno4 0:00
Hakem : BACAK Ibrahim TUR KON KON
G/M averaj siralama
ALTAC Burak Bora izM  izMiR BUYUKSEH 0 |3 ]2 0 |V ]3 1/6 -12 1305
ORER Volkan ANT ANTALYA-FERD |V vV |V |V |V |V 6/6 22 30 1
HELVACIOGLU Kerem AFY AFKARESKRIMG |V |0 1 10 |3 |1 1/6 -18 10 7
BURAN Kadir Mert MER MERSINBUYUKS |V |4 |V 3 |V |V 4/6 10 27 3
GUNER Ahmet ERZ ERZURUM-FERD |V |4 |V |V vV |V 5/6 20 29 2
GURER Aras ANK CANKAYA ESKS |1 |0 |V |4 |1 2 1/6 -15 13 6
DORTBUDAK Ahmet Ugur IST ISTANBUL - FERD V4|0 |V |0 \Y 3/6 714 4
Pulno5 0:00
Hakem : GURISTAN AlilThsan TUR AFY AFY
G/M averaj siralama
SEREN Levent MER MERSIN ESKRIM 3 |1 |3 |V |V |V 3/6 2022 4
KOCA Efe BUR BURSA-FERDI \Y 0 |0 |V ][0 |V 3/6 8 15 5
SECIK Ali Mustafa IST ISTANBUL - FERD |V |V vV |V |V |V 6/6 23 30 1
SABANCILAR Andag ANK CANKAYA ESKS |V |V |2 vV 4 |V 4/6 8 26 3
EFE Mustafa Yigit DEN DENIZLI-FERDI |4 |4 |1 |1 1 4 0/6 -15 15 7
BESER Emre izZM  AYBERK ESKRIM 4 |V |3 |V |V \% 4/6 12 27 2
ULUC Arat ANT ANTALYA-FERD |1 |1 |0 |4 |V |0 1/6 -18 11 6




Puller, turno 1, sayfa 2/5

Pulno 6 0:00

Hakem : VAROL Biisra TUR TRA
BICEN Can izM
TANINMIS Muhsin KOC
ATMACA Deniz Utku ANK
ONER Cengizhan ANT
ASLANER Eren Efe ST
ALTUN Tahsin Tugra ISP

Pulno7 0:00

Hakem : ATLI Hayriye Giil TUR ADI
SAFCI Ardi¢ Karan IST
OZSURME Efe MER
BAKIRSOY Kuzey izM
SIMSEK Berke ERZ
YURTBAHAR Yiiksel AFY
KURTBEYOGLU Caglar ANT
USTABAY Oguz ANK

Pulno 8 0:00

Hakem : BASGUN

TEMEL Ogul Kagan ANK
AKAL Emir ERZ
SERBETCIOGLU Batuhan ANT
BAYKUT Yigit IST
AYDIN Kadir Emre izm
OZTOPRAK Muhammet Oguzhan BOL
DUZER Egemen Batu ZON

Pulno9 0:00

Hakem : ILIKKAN Dilara TUR KON
EMULER Sinan IST
KOKLU Celal Erdogan BUR
ASLAN Mete Uygar izZM
KULAKSIZ Nogay Dora ANT
PINAR Ozgiir Ada BOL
CAGLAYAN Ertugrul AFY
BESER Yigit ANK

Pulno 10 0:00

Hakem : KARAKARTAL Yildirim TUR
CAN Murat SAM
KOC Mert Ahmet izM
BAYHAN Mehmet Kaan ISP
DEMIREL Bartu IST
AKKUNCU Semih KAH
HATIPOGLU Pars Tan ANK
GOCER Ege ANT

Mert Baris TUR MER

MINIK ERKEK EPE
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G/M averaj
1/5 -8
2/5 0
5/5 16
3/5 4
3/5 1
1/5 -13
G/M averaj
5/6 13
3/6 2
0/6 -17
5/6 12
3/6 5
2/6 -12
3/6 -3
G/M averaj
0/5 -13
5/5 18
2/5 -3
2/5 -2
2/5 -6
4/5 6
aba

G/M averaj
6/6 21
0/6 -25
4/6 6
2/6 -6
4/6 6
3/6 1
2/6 -3
G/M averaj
5/6 14
3/6 5
0/6 -19
3/6 -3
6/6 22
3/6 5
1/6 -24

siralama
15 5
20 4
25 1
21 2
20 3
8 6
siralama
29 1
21 4
13 7
26 2
24 3
14 6
18 5
siralama
10 6
25 1
18 4
17 3
15 5
22 2
7
siralama
30 1
5 7
24 3
18 6
26 2
23 4
22 5
siralama
27 2
25 3
11 7
19 5
30 1
22 4
5 6



Puller, turno 1, sayfa 3/5

MINIK ERKEK EPE

Pulno 11 0:00

Hakem : HALVACIAY Beyza TUR KON KON
KONUK Musa BOL GENCLIK MERKE
DUZER Taha Muhammet ZON ZONGULDAK FER
CAN Sergen SAM SAMSUN KAYA G
PARLAK Baran DEN  DENIZLI - FERDI
KESILMIS Emir Yusuf MER MERSIN ESKRIM
ERSAHIN Ayhan Burak ANK CANKAYA ESK S
GUNDOGAN Deniz IST  ISTANBUL - FERD

Pulno 12 0:00

Hakem : EKICI Yucel TUR KON KON
VEISOGLU Ertiirk SAM SAMSUN KAYA G
TUREMIS Emirhan BOL 50.YIL iIZZET BAY
GUREL Arda KOC DARICAJSK
CANITEZ Ahmet Emirhan AFY  AFKAR ESKRIM G
AKCIL Soner MER MERSIN ESKRIM
UGURLUTEGIN Bartu IST  ISTANBUL - FERD
AKCICEK Jerfi Halil ANK CANKAYA ESK S

Pulno 13 0:00
Hakem : BOZDEMIR

OZGUR Can

BAYKARA Osman Berkay
SAHIN Berke

EZDI Dogu

OZTIRYAKI Ali

ELIBOL Halis Efe

Pulno 14 0:00

AYDIN Berat Bugra
TASDEMIR Ahmet Yetkin
ASLANER Derin Ege
YAVUZ Kaya

TUZLA Emirhan
GOKDOGAN Adil Arda

Pulno 15 0:00

ACIKGOZ Emre
YILDIZ Yigit
PINAR Ege
YILDIRIM Taylan
SENGUL Zeki Burak
BAYIR Arda

Gunseli Deni TUR ANK

ANT
BOL
BUR
KOC
IST

ANK

ERZ
KOC
IST

ANT
MER
ANK

BOL
ANK
BUR
ANT
IST

MER

ANK

ANTALYA - FERD
ALADAG SPOR K
ASP GSPK
DARICA J.S.K
ISTANBUL - FERD
ANKARA - FERDI

ERZURUM GENCL
DARICA J.S.K
ISTANBUL - FERD
ANTALYA - FERD
MERSIN ESKRIM
ANKARA - FERDI

50.YIL iIZZET BAY
ANKARA - FERDI
ASP GSPK
ANTALYA - FERD
ISTANBUL - FERD
MERSIN ESKRIM

X 10 |I |3 |V |3
T T [T |T |[T |T
vV X 0 14 |V |V
vV X |V vV |V |V
V IX |V |2 \ARAY
3 X 10 12 |1 \Y%
vV IX |3 |0 |1 |4
4 14 |V |2 |V |V

\Y% vV IV i |1 |V
vV |1 0 10 |1 |V
2 |3 |V 2 |V |V
vV |V |V |V A%
3 V3|V |4 14 \Y%
3 11 13 13 10 |0

vV |3 2 |0
1 0 2 |0
vV |V 3 |V
vV [V |2 0 |0
vV |V |V 1
vV |V |1 \Y

v |1 V4 |2
0 1 2 |1
vV |V vV |2
V2 | V4 |1 1 |3
3 |V |3 0
vV [V |V \Y

3 11 0 |V
\Y \Y 1 |V
vV |0 3 |V
vV |V |2 0o |V
v |V |V \Y
4 13 |2 0

G/M averaj
1/5 -1
aba

3/5 6
5/5 20
4/5 8
1/5 -13
1/5 -10
G/M averaj
3/6 2
4/6 5
2/6 -15
3/6 0
6/6 21
3/6 7
0/6 -20
G/M averaj
1/5 -10
0/5 -20
4/5 12
2/5 -6
4/5 9
4/5 15
G/M averaj
2/5 -2
0/5 -17
4/5 11
2/5 -8
2/5 -1
5/5 17
G/M averaj
1/5 -13
3/5 2
3/5 3
3/5 -1
5/5 21
0/5 -12
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Puller, turno 1, sayfa 4/5

Pulno 16 0:00

SEKERCI Mert
ASLAN Gani Kahraman
SAVAS Hasan

1ZGI Ramazan Taha
IBIS Kaan Efe

OZKOK Mustafa Mert
OZYAPI Biinyamin Ali

Pulno 17 0:00

UNSAL Akad
SOYLER Berat Semih

SENYURDUSEV Ozgiir Ege

CAKMUR Toygar Can
OZTURK Deniz Ege
HACAROGLU Bora
OGUT Cinar

Pulno 18 0:00

SALMAN Devrim
BAS Arda

TOPCU Kadir Mert
DAGKOCAK Kaan
ULUTAS Mertali
AYDOGAN Babiir
BATTAL Recep

Pulno 19 0:00

ALTINTUG Mert
YETER Yalgin
KANDEMIR Baturalp
SAHIN Baris
INCESU Batuhan
KAPTANOGLU Arda
EROLCEVIK Doruk

Pulno 20 0:00

KUPELI Efe

YAVAS Ahmet Atilla
UNSAL Alperen Berk
DEMIRKAYA Yunus Emre
0ZKOK Mehmet Yigit
ARMAN Efe

TEKEL Kagan

ANT
ANK
IST
ISP
izM
DEN
ANK

ANT
KAH
izM
ANK
SAM
IST
IST

IST
izM
ANK
ZON
ANT
DEN
AFY

AFY
IST
ISP
SAK
ANK
IST
ANT

ANK
izM
TRA
IST
DEN
ANK
ANT

MINIK ERKEK EPE

ANTALYA - FERD
AESK

ISTANBUL - FERD
ISPARTA - FERDI
izZMIiR BUYUKSEH
DENIZL] - FERDI
ANKARA - FERDI

ANTALYA - FERD
KAHRAMANMAR
BFM GSK
CANKAYA ESK S
SAMSUN KAYA G
ISTANBUL - FERD
TED SK

ISTANBUL - FERD
[ZzZMIR BUYUKSEH
CANKAYA ESK S
ZONGULDAK FER
ANTALYA - FERD
DENIZL] - FERDI
AFYON ESKRIM G

AFKAR ESKRIM G
TED SK

ISPARTA - FERDI
SAKARYA - FERD
ANKARA - FERDI
ISTANBUL - FERD
ANTALYA - FERD

ANKARA - FERDI
[ZMIR- FERDI
TRABZON - FERDI
ISTANBUL - FERD
DENIZL] - FERDI
CANKAYA ESK S
ANTALYA - FERD

V3|V |V |V |V |V
2 3 |V |V |V |V
2 |V vV IV |V |V
0 |13 |3 vV 0 |1
2 |0 |1 |1 1 10
1 4 |1 |V |V \Y
1 |4 14 |V |V 3

1 [0 [V |V |V |4
V2 1 |3 |V |V4/4
V |V4 V IV |V |4
3 |V |2 VvV IV |0
3 14 |0 |1 vV 10
o |1 |1 13 |3 0
vV |V |V |V |V |V

1 [V |4 |2 |V4)|2
\Y% 3 12 12 |V |2
1 |V 4 |V |V |4
vV |V |V 3 |V |V
vV |V |3 |V VvV |V3
0 12 |13 10 |0 1
VIV |V |2 |2 |V

0 2 |12 |1 |V |4
\Y vV |V |3 |V |V
vV |0 1 [0 |V |1
vV i2 |V 3 |V |V
vV |V |V |V \ARAY
3 10 |12 |3 |3 0
vV [l [Vv2]2 |1 |V

2 10 |0 |1 |0 |1
\Y% 4 |V |3 |1 |2
vV |V V V|1 |3
vV |2 |2 4 |11 |1
vV |V |l |V 3 |2
vV |V |V |V |V \Y
VIV |V |V |V 3

G/M averaj
6/6 20
4/6 6
5/6 10
1/6 -14
0/6 -25
3/6 2
2/6 1
G/M averaj
3/6 2
3/6 -1
5/6 19
3/6 -2
1/6 -15
0/6 -21
6/6 18
G/M averaj
2/6 -3
2/6 -4
3/6 0
5/6 11
5/6 12
0/6 -23
4/6 7
G/M averaj
1/6 -14
5/6 20
2/6 -9
4/6 7
6/6 19
0/6 -19
3/6 -4
G/M averaj
0/6 -26
2/6 -4
4/6 7
1/6 -10
3/6 )
6/6 21
5/6 14
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Puller, turno 1, sayfa 5/5

Pulno 21 0:00
USTUNSOY Kaan
AKCAY Ertugrul Eren
ATAN Arman
CETINKAYA Yigit
OZKAYA Murat Can
CICEKLI Arda
UYSAL Yarkin

Pulno22 0:00

ARSLAN Mustafa Cagatay
SCHULZE Sinan

TATAR Istemihan Gokay
GUNAY Ozan Meri¢
KALENDER Riizgar
DERTLI Erdem Meric

Pulno 23 0:00

AYKUT Tuna

TUGCU Orgun Samet
YILDIZ Umutcan
BAYRAKTAR Baran Ata
YILMAZ Yarkin
OKTAY Egemen

izM
ANK
IST
ANT
AFY
IST
SAM

KOC
izM
IST
ANT
ANK
KAH

izM
ERZ
KAH
IST
ANK
ANT

MINIK ERKEK EPE

iZMIiR BUYUKSEH
CANKAYA ESK S
TED SK
ANTALYA - FERD
AFKAR ESKRIM G
ISTANBUL - FERD
SAMSUN KAYA G

KOCAELI GENCLI
[ZMIR- FERDI

ISTANBUL - FERD
ANTALYA - FERD
CANKAYA ESK S
KAHRAMANMAR

iZMIR BUYUKSEH
ERZURUM GENCL
KAHRAMANMAR
ISTANBUL - FERD
ANKARA - FERDI
ANTALYA - FERD

VI 2 |0 |V |2 |1
4 vV i4 |3 |2 |3
vV |3 VIl |1 |4
vV |V |4 1 |V |3
2 |V |V V2 v |3
VIV |V |2 |4 4
vV [V |V |V |V |V

V 14 |4 |V |4
0 vV 3 |2 |1
vV 3 1 1 |V
vV |V |V vV 4
3 |V |V |2 4
vV [V |4 |V |V

vV |V 14 12 |1
2 2 |V |3 10
4 |V vV |1 1
vV |1 |3 3 10
vV |V |V |V \Y
vV [V |V |V |2

G/M averaj
2/6 -11
1/6 -7
2/6 -7
3/6 5
4/6 3
3/6 5
6/6 12
G/M averaj
2/5 4
1/5 -12
2/5 -8
4/5 9
2/5 1
4/5 6
G/M averaj
2/5 -4
1/5 -9
2/5 -4
1/5 -12
5/5 14
4/5 15

siralama

15
21
19
23
22
25
30

— W N A a9

siralama

22
11
15
24
19
24

N R = 0N W

siralama

17
12
16
12
25
22

N = N kW



Document Engarde

13.6.2017 16:28:25

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/3

siralama
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soyad ve isim

KAYRAL Sarp Giiglii
TANRIVERDI Yigit Emre
SECIK Ali Mustafa
AKKUNCU Semih
ORER Volkan

AKCIL Soner

ARMAN Efe

EMULER Sinan
SENGUL Zeki Burak
SEKERCI Mert
PARLAK Baran
INCESU Batuhan
OGUT Cimar

AKAL Emir
GOKDOGAN Adil Arda
ATMACA Deniz Utku
YILMAZ Yarkin
UYSAL Yarkin

MERIC Murat

GUNER Ahmet

YETER Yalgmn
SENYURDUSEV Ozgiir Ege
TOL Ata

OKVURAN Kemal
TEKEL Kagan

CAN Murat

SAFCI Ardig Karan
ULUTAS Mertali
SIMSEK Berke
GOGUSGER Burak Ufuk
DAGKOCAK Kaan
YILMAZ Yagiz

SAVAS Hasan

OKTAY Egemen
ELIBOL Halis Efe
SAHIN Berke
ASLANER Derin Ege
GUNAY Ozan Meri¢
OZTIRYAKI Ali
KESILMIS Emir Yusuf
DERTLI Erdem Merig¢
OZTOPRAK Muhammet Oguz
BESER Emre

BURAN Kadir Mert
SABANCILAR Andag¢
SAHIN Baris

BATTAL Recep
UNSAL Alperen Berk
PINAR Ozgiir Ada

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.800
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.667

MINIK ERKEK EPE
12-18 HAZIRAN 2017

ESKiSEHiR
sehir  kliip
IST  ISTANBUL - FERDI
izM  1zZMiR BUYUKSEHIR
IST  ISTANBUL - FERDI
KAH KAHRAMANMARAS
ANT ANTALYA - FERDI
MER MERSIN ESKRIM SPO
ANK CANKAYA ESK SK
IST  ISTANBUL - FERDI
IST  ISTANBUL - FERDI
ANT ANTALYA - FERDI
DEN DENIZLI - FERDI
ANK ANKARA - FERDI
IST TEDSK
ERZ ERZURUM GENCLIK
ANK ANKARA - FERDI
ANK ANKARA - FERDI
ANK ANKARA - FERDI
SAM SAMSUN KAYA GSK
izM  izZMiR BUYUKSEHIR
ERZ ERZURUM - FERDI
IST TEDSK
[ZM  BFM GSK
ANT ANTALYA - FERDI
IST TEDSK
ANT ANTALYA - FERDI
SAM SAMSUN KAYA GSK
IST TEDSK
ANT ANTALYA - FERDI
ERZ ERZURUM - FERDI
ANK AESK
ZON ZONGULDAK FERDI
KOC KOCAELI BUYUKSEH
IST  ISTANBUL - FERDI
ANT ANTALYA - FERDI
ANK ANKARA - FERDI
BUR ASP GSPK
IST  ISTANBUL - FERDI
ANT ANTALYA - FERDI
IST  ISTANBUL - FERDI
MER MERSIN ESKRIM SPO
KAH KAHRAMANMARAS
BOL 50.YIL IZZET BAYSAL
[ZM  AYBERK ESKRIM
MER MERSIN BUYUKSEHI
ANK CANKAYA ESK SK
SAK SAKARYA - FERDI
AFY  AFYON ESKRIM GEN
TRA TRABZON - FERDI
BOL 50.YIL iIZZET BAYSAL

0.667
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28
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24
28
27
27
22
21
23
22
24
21
22
24
22
27
27
26
25
24
24
26

SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



siralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
&3
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

soyad ve isim

ASLAN Gani Kahraman
ASLAN Mete Uygar
TUREMIS Emirhan
DOGAN Yigit Alp
OZKAYA Murat Can
CAN Sergen

ONER Cengizhan
PINAR Ege

YILDIZ Yigit
ASLANER Eren Efe
YILDIRIM Taylan
UGURLUTEGIN Bartu
CICEKLI Arda

KOC Mert Ahmet
YURTBAHAR Yiiksel
CETINKAYA Yigit
HATIPOGLU Pars Tan
FIRAT Ugur Yal¢in
AYKANAT Ali Can
VEISOGLU Ertiirk
OZKOK Mustafa Mert
OZSURME Efe
UNSAL Akad
CAGLAYAN Ertugrul
TOPCU Kadir Mert
CANITEZ Ahmet Emirhan
SOYLER Berat Semih
SEREN Levent
0ZKOK Mehmet Yigit
CAKMUR Toygar Can
TUNCAY Mert smail
DEMIREL Bartu
USTABAY Oguz
EROLCEVIK Doruk

DORTBUDAK Ahmet Ugur

KOCA Efe

UYLAS ismet Yagiz
ARSLAN Mustafa Cagatay
KALENDER Riizgar
TANINMIS Muhsin
TUZLA Emirhan
BAYKUT Yigit

AYDIN Berat Bugra
SERBETCIOGLU Batuhan
AYKUT Tuna

YILDIZ Umutcan

AYDIN Kadir Emre

EZDI Dogu

TATAR istemihan Gokay
YAVUZ Kaya

OZY API Biinyamin Ali
BESER Yigit

SALMAN Devrim

sehir
ANK
izM
BOL
ANT
AFY
SAM
ANT
BUR
ANK
IST
ANT
IST
IST
izM
AFY
ANT
ANK
ANK
IST
SAM
DEN
MER
ANT
AFY
ANK
AFY
KAH
MER
DEN
ANK
ANK
IST
ANK
ANT
IST
BUR
DEN
KOC
ANK
KOC
MER
IST
ERZ
ANT
izM
KAH
izM
KOC
IST
ANT
ANK
ANK
IST

MINIK ERKEK EPE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/3

klip

AESK

iZMIiR BUYUKSEHIR
50.YIL IZZET BAYSAL
ANTALYA - FERDI
AFKAR ESKRIM GSK
SAMSUN KAYA GSK
ANTALYA - FERDI
ASP GSPK

ANKARA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
ISTANBUL - FERDI
iZMIiR BUYUKSEHIR
AFYON ESKRIM GEN
ANTALYA - FERDI
CANKAYA ESK SK
CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
SAMSUN KAYA GSK
DENIZL] - FERDI
MERSIN-FERDI
ANTALYA - FERDI
AFKAR ESKRIM GSK
CANKAYA ESK SK
AFKAR ESKRIM GSK
KAHRAMANMARAS
MERSIN ESKRIM SPO
DENIZL] - FERDI
CANKAYA ESK SK
ANKARA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
ANTALYA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI
DENIZL] - FERDI
KOCAELI GENCLIK S
CANKAYA ESK SK
DARICA J.S.K
MERSIN ESKRIM SPO
ISTANBUL - FERDI
ERZURUM GENCLIK
ANTALYA - FERDI
iZMIiR BUYUKSEHIR
KAHRAMANMARAS
BFM GSK

DARICA J.S.K
ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI
ANKARA - FERDI
CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI

G/M

0.667
0.667
0.667
0.667
0.667
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.400
0.333
0.333
0.333

averaj
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25
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17
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20
23
24
22
19
22
21
20
18
19
18
16
14
15
12
22
19
20
16
17
13
18
17
16
15
12
15
11
22
22
18

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan



siralama

103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
122
124
125
126
127
128
129
130
131
131
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
143
145
146
147
148
149
150
151
151
153
154
154

soyad ve isim

YAVAS Ahmet Atilla
BAS Arda

KULAKSIZ Nogay Dora
ALTINTUG Taha Arda
ATAN Arman
DEMIRDOGEN Demir
KANDEMIR Baturalp
ERGUN Telat Ulag
USTUNSOY Kaan
KURTBEYOGLU Caglar
TANRIVERDI Toprak
GUREL Arda

BICEN Can

TUGCU Orgun Samet
GUNDOGAN Deniz
OZGUR Can

KONUK Musa
BAYRAKTAR Baran Ata
SCHULZE Sinan
ACIKGOZ Emre
ERSAHIN Ayhan Burak
ALTUN Tahsin Tugra
AKCAY Ertugrul Eren
DEMIRKAYA Yunus Emre
EROL Rasim Mete
ALTAC Burak Bora
ALTINTUG Mert

iZGI Ramazan Taha
GURER Aras

OZTURK Deniz Ege
ULUC Arat
HELVACIOGLU Kerem
KOCA Ege

GOCER Ege

BAYIR Arda

TEMEL Ogul Kagan
EFE Mustafa Yigit
ELGUN Yilmaz
BAKIRSOY Kuzey
TASDEMIR Ahmet Yetkin
BAYHAN Mehmet Kaan
KAPTANOGLU Arda
AKCICEK Jerfi Halil
SALTAN Yusuf
BAYKARA Osman Berkay
HACAROGLU Bora
AYDOGAN Babiir
TASDELEN Goktiirk
IBIS Kaan Efe

KOKLU Celal Erdogan
KUPELI Efe

DUZER Egemen Batu
DUZER Taha Muhammet

sehir
izM
izM
ANT
AFY
IST
ANT
ISP
izM
izM
ANT
DEN
KOC
izM
ERZ
IST
ANT
BOL
IST
izM
BOL
ANK
ISP
ANK
IST
DEN
izM
AFY
ISP
ANK
SAM
ANT
AFY
BUR
ANT
MER
ANK
DEN
AFY
izM
KOC
ISP
IST
ANK
ISP
BOL
IST
DEN
ISP
izM
BUR
ANK
ZON
ZON

MINIK ERKEK EPE
Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 3/3

klip

[ZMIR- FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR
ANTALYA - FERDI
AFYON ESKRIM GEN
TED SK

ANTALYA - FERDI
ISPARTA - FERDI
[ZMIR- FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR
ANTALYA - FERDI
DENIZL] - FERDI
DARICA J.S.K

iZMIiR BUYUKSEHIR
ERZURUM GENCLIK
ISTANBUL - FERDI
ANTALYA - FERDI
GENCLIK MERKEZI S
ISTANBUL - FERDI
[ZMIR- FERDI

50.YIL IZZET BAYSAL
CANKAYA ESK SK
ISPARTA - FERDI
CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI
DENIZL] - FERDI
iZMIiR BUYUKSEHIR
AFKAR ESKRIM GSK
ISPARTA - FERDI
CANKAYA ESK SK
SAMSUN KAYA GSK
ANTALYA - FERDI
AFKAR ESKRIM GSK
BURSA-FERDI
ANTALYA - FERDI
MERSIN ESKRIM SPO
ANKARA - FERDI
DENIZL] - FERDI
AFKAR ESKRIM GSK
iZMIiR BUYUKSEHIR
DARICA J.S.K
ISPARTA - FERDI
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
ISPARTA - FERDI
ALADAG SPOR KULU
ISTANBUL - FERDI
DENIZL] - FERDI
ISPARTA - FERDI
iZMIiR BUYUKSEHIR
ASP GSPK

ANKARA - FERDI
ZONGULDAK FERDI
ZONGULDAK FERDI

G/M

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
abandonl
abandonl

averaj

YT

20
19
18
17
19
17
12
18
15
14
12
12
15
12
13
11
12
12
11
11
11

8
21
15
14
13
14
12
13
13
11
10

— —
O = = d W= O W

B O L N O 0O LK 0

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi

terk etti
terk etti



Tablosu 128, sayfa 1/4

MINIK ERKEK EPE

1 KAYRAL Sarp Giiglii ISTANBUL - FERDI
KAYRAL Sarp Giiglii
128
KAYRAL Sarp Giiglii
65 CETINKAYA Yigit ANTALYA - FERDI 10/5
CETINKAYA Yigit
64  YURTBAHAR Yiiksel AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPO 10/8
33 SAVAS Hasan ISTANBUL - FERDI
AYDIN Kadir Emre
96  AYDIN Kadir Emre BFM GSK 10/8
YILMAZ Yagiz
97  EZDI Dogu DARICA J.SK 10/5
YILMAZ Yagiz
32  YILMAZ Yagiz KOCAELi BUYUKSEHIR BEL. KA 10/3
17 YILMAZ Yarkin ANKARA - FERDI
YILMAZ Yarkin
112
YILMAZ Yarkin
81  DEMIREL Bartu ISTANBUL - FERDI 10/2
BATTAL Recep
48  BATTAL Recep AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPO 10/1
49  PINAR Ozgiir Ada 50.YIL iZZET BAYSAL i0 SK
PINAR Ozgiir Ada
80  TUNCAY Mert ismail ANKARA - FERDI 10/9
ATMACA Deniz Utku
113 10/3
ATMACA Deniz Utku
16  ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDI
9 SENGUL Zeki Burak ISTANBUL - FERDI
SENGUL Zeki Burak
120
ONER Cengizhan
73 CAGLAYAN Ertugrul AFKAR ESKRIM GSK 10/7
ONER Cengizhan
56  ONER Cengizhan ANTALYA - FERDI 10/9
41  DERTLI Erdem Meri¢ KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
KALENDER Riizgar
88  KALENDER Riizgar CANKAYA ESK SK 10/8
TEKEL Kagan
105 KULAKSIZ Nogay Dora ANTALYA - FERDI 10/7
TEKEL Kagan
24  TEKEL Kagan ANTALYA - FERDI 10/5
25  OKVURAN Kemal TED SK
OKVURAN Kemal
104 BAS Arda iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/6
OKVURAN Kemal
89  TANINMIS Muhsin DARICA J.SK 10/9
KESILMIS Emir Yusuf
40  KESILMIS Emir Yusuf MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/6
57  PINAR Ege ASP GSPK
PINAR Ege
72 UNSAL Akad ANTALYA - FERDI 10/5

121

AKCIL Soner

MERSIN ESKRiM SPOR KULUBU

AKCIL Soner

PINAR Ege

10/6




Tablosu 128, sayfa 2/4
5 ORER Volkan

MINIK ERKEK EPE

ANTALYA - FERDI

124

69  VEISOGLU Ertiirk

SAMSUN KAYA GSK

60  YILDIRIM Taylan

ANTALYA - FERDI

37  ASLANER Derin Ege

ISTANBUL - FERDI

92  AYDIN Berat Bugra

ERZURUM GENCLIK SPOR KULU

ORER Volkan
ORER Volkan
o 10/4
VEISOGLU Ertiirk
10/4

AYDIN Berat Bugra

101 BESER Yigit

CANKAYA ESK SK

28  ULUTAS Mertali

ANTALYA - FERDI

10/8

ULUTAS Mertali

ULUTAS Mertali

21 YETER Yalgin

TED SK

108 DEMIRDOGEN Demir

ANTALYA - FERDI

10/2

YETER Yalgin

85 KOCA Efe

BURSA-FERDI

44 BURAN Kadir Mert

MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE

10/3

8/5

53  DOGAN Yigit Alp

ANTALYA - FERDI

76  SOYLER Berat Semih

KAHRAMANMARAS ESKRIM SK

117

12 INCESU Batuhan

ANKARA - FERDI

13 OGUT Cinar

TED SK

116

77 SEREN Levent

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

52 TUREMIS Emirhan

50.YIL iZZET BAYSAL iO SK

45  SABANCILAR Andag

CANKAYA ESK SK

84  DORTBUDAK Ahmet Ugu

ISTANBUL - FERDI

109

20  GUNER Ahmet

ERZURUM - FERDI

29  SIMSEK Berke

ERZURUM - FERDI

100 OZYAPI Biinyamin Ali

ANKARA - FERDI

93  SERBETCIOGLU Batuhan

ANTALYA - FERDI

36 SAHIN Berke

ASP GSPK

YETER Yalgin
10/4
BURAN Kadir Mert
10/5
SOYLER Berat Semih
5/4 ]
INCESU Batuhan
] 10/2
INCESU Batuhan
OGUT Cinar
OGUT Cinar
. . 10/3
TUREMIS Emirhan
10/4
SABANCILAR Andag
10/3 )
GUNER Ahmet
B 6/5
GUNER Ahmet
SIMSEK Berke
10/8 )
SIMSEK Berke
10/9

SAHIN Berke

61 UGURLUTEGIN Bartu

ISTANBUL - FERDI

68  AYKANAT Ali Can

ISTANBUL - FERDI

10/8

AYKANAT Ali Can

125

4 AKKUNCU Semih

KAHRAMANMARAS ESKRIM SK

10/4

AKKUNCU Semih

AKKUNCU Semih

8/3
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MINIK ERKEK EPE

3 SECIK Ali Mustafa ISTANBUL - FERDI
SECIK Ali Mustafa
126
SECIK Ali Mustafa
67  FIRAT Ugur Yalgin CANKAYA ESK SK 10/7
CICEKLI Arda
62  CICEKLI Arda ISTANBUL - FERDI 9/3
35  ELIBOL Halis Efe ANKARA - FERDI
ELIBOL Halis Efe
94  AYKUT Tuna iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/4
ELIBOL Halis Efe
99  YAVUZ Kaya ANTALYA - FERDI 10/5
GOGUSGER Burak Ufuk
30  GOGUSGER Burak Ufuk  AESK 10/3
19  MERIC Murat iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
MERIC Murat
110
MERIC Murat
83  EROLCEVIK Doruk ANTALYA - FERDI 6/4
EROLCEVIK Doruk
46 SAHIN Baris SAKARYA - FERDI 10/9
51  ASLAN Mete Uygar iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ASLAN Mete Uygar
78  OZKOK Mehmet Yigit DENIZLI - FERDI 10/6
AKAL Emir
115 10/6
AKAL Emir
14  AKAL Emir ERZURUM GENCLIK SPOR KULU
11  PARLAK Baran DENIZLI - FERDI
PARLAK Baran
118
PARLAK Baran
75  CANITEZ Ahmet Emirthan  AFKAR ESKRIM GSK 10/1
CANITEZ Ahmet Emirhan
54  OZKAYA Murat Can AFKAR ESKRIM GSK 10/9
43  BESER Emre AYBERK ESKRIM
UYLAS Ismet Yagiz
86  UYLAS ismet Yagiz DENIZLI - FERDI 10/7
SENYURDUSEV Ozgiir Eg
107 ATAN Arman TED SK 10/1
SENYURDUSEV Ozgiir Eg
22 SENYURDUSEV Ozgiir EgBFM GSK 10/2
27 SAFCI Ardi¢ Karan TED SK
SAFCI Ardig Karan
102  SALMAN Devrim ISTANBUL - FERDI 10/5
SAFCI Ardig Karan
91  BAYKUT Yigit ISTANBUL - FERDI 10/9
GUNAY Ozan Merig
38 GUNAY Ozan Meri¢ ANTALYA - FERDI 10/2
59  ASLANER Eren Efe ISTANBUL - FERDI
ASLANER Eren Efe
70  OZKOK Mustafa Mert DENIZLI - FERDI 8/2
ARMAN Efe
123 10/3
ARMAN Efe
6 ARMAN Efe CANKAYA ESK SK




Tablosu 128, sayfa 4/4

MINIK ERKEK EPE

7 EMULER Sinan ISTANBUL - FERDI
EMULER Sinan
122
EMULER Sinan
71 OZSURME Efe MERSIN-FERDI 10/9
YILDIZ Yigit
58 YILDIZ Yigit ANKARA - FERDI 10/8
39 OZTIRYAKI Ali ISTANBUL - FERDI
OZTIRYAKI Ali
90 TUZLA Emirhan MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 10/8
CAN Murat
103  YAVAS Ahmet Atilla [ZMIR- FERDI 10/4
CAN Murat
26 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK 10/3
23 TOL Ata ANTALYA - FERDI
TOL Ata
106 ALTINTUG Taha Arda AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPO 10/4
TOL Ata
87  ARSLAN Mustafa Cagatay KOCAELI GENCLIK SK 10/3
ARSLAN Mustafa Cagatay
42 OZTOPRAK Muhammet O  50.YIL IZZET BAYSAL {0 SK 10/6
55 CAN Sergen SAMSUN KAYA GSK
CAN Sergen
74 TOPCU Kadir Mert CANKAYA ESK SK 10/4
SEKERCI Mert
119 , 10/5
SEKERCI Mert
10 SEKERCI Mert ANTALYA - FERDI
15 GOKDOGAN Adil Arda ANKARA - FERDI
GOKDOGAN Adil Arda
114
GOKDOGAN Adil Arda
79 CAKMUR Toygar Can CANKAYA ESK SK 10/4
ASLAN Gani Kahraman
50 ASLAN Gani Kahraman AESK 8/7
47  UNSAL Alperen Berk TRABZON - FERDI
USTABAY Oguz
82  USTABAY Oguz CANKAYA ESK SK 10/9
UYSAL Yarkin
111 10/5
UYSAL Yarkin
18 UYSAL Yarkin SAMSUN KAYA GSK
31 DAGKOCAK Kaan ZONGULDAK FERDI
DAGKOCAK Kaan
98 TATAR istemihan Gokay ISTANBUL - FERDI 10/3
OKTAY Egemen
95 YILDIZ Umutcan KAHRAMANMARAS ESKRIM SK 10/7
OKTAY Egemen
34 OKTAY Egemen ANTALYA - FERDI 10/1
63 KOC Mert Ahmet IZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
KOC Mert Ahmet
66  HATIPOGLU Pars Tan CANKAYA ESK SK 10/7
TANRIVERDI Yigit Emre
127 ) 10/3
TANRIVERDI Yigit Emre
2 TANRIVERDI Yigit Emre IZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK




Document Engarde SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

12-18 HAZIRAN 2017
ESKiSEHIR
Tablosu 16

1 KAYRAL Sarp Giiglii ISTANBUL - FERDI

ATMACA Deniz Utku
16 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDI 10/9
9 ONER Cengizhan ANTALYA - FERDI

PINAR Ege
8 PINAR Ege ASP GSPK 10/2
5 ORER Volkan ANTALYA - FERDI

YETER Yalgin
12 YETER Yalgin TED SK 10/9
13 GUNER Ahmet ERZURUM - FERDI

GUNER Ahmet
4 AKKUNCU Semih KAHRAMANMARAS ESKRIM SK 10/8
3 ELIBOL Halis Efe ANKARA - FERDI

MERIC Murat
14 MERIC Murat [ZzZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/5
11 PARLAK Baran DENIZLI - FERDI

PARLAK Baran
6 ARMAN Efe CANKAYA ESK SK 10/3
7 CAN Murat SAMSUN KAYA GSK

TOL Ata
10 TOL Ata ANTALYA - FERDI 10/5
15 GOKDOGAN Adil Arda ANKARA - FERDI

TANRIVERDI Yigit Emre
2 TANRIVERDI Yigit Emre [ZzZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 10/3




Document Engarde

13.6.2017 17:14:11

SUPER MINIKLER - MINIKLER TURKIYE SAMPIYONASI

MINIK ERKEK EPE
12-18 HAZIRAN 2017
ESKISEHIR

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/4

siralama
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soyad ve isim

PARLAK Baran
ATMACA Deniz Utku

TANRIVERDI Yigit Emre

YETER Yalgmn
MERIC Murat
GUNER Ahmet
TOL Ata

PINAR Ege
KAYRAL Sarp Giiglii
AKKUNCU Semih
ORER Volkan
ARMAN Efe
GOKDOGAN Adil Arda
CAN Murat
ELIBOL Halis Efe
ONER Cengizhan
SECIK Ali Mustafa
EMULER Sinan
SEKERCI Mert
INCESU Batuhan
OGUT Cimar
AKAL Emir
YILMAZ Yarkin
UYSAL Yarkin

SENYURDUSEV Ozgiir Ege

OKVURAN Kemal
TEKEL Kagan

SAFCI Ardig Karan
ULUTAS Mertali
SIMSEK Berke
YILMAZ Yagiz
OKTAY Egemen
AKCIL Soner
SENGUL Zeki Burak
GOGUSGER Burak Ufuk
DAGKOCAK Kaan
SAHIN Berke

GUNAY Ozan Meri¢
OZTIRYAKI Ali
KESILMIS Emir Yusuf
BURAN Kadir Mert
SABANCILAR Andag¢
BATTAL Recep
PINAR Ozgiir Ada
ASLAN Gani Kahraman
ASLAN Mete Uygar
TUREMIS Emirhan
CAN Sergen

YILDIZ Yigit

sehir
DEN
ANK
izM
IST
izM
ERZ
ANT
BUR
IST
KAH
ANT
ANK
ANK
SAM
ANK
ANT
IST
IST
ANT
ANK
IST
ERZ
ANK
SAM
izM
IST
ANT
IST
ANT
ERZ
KOC
ANT
MER
IST
ANK
ZON
BUR
ANT
IST
MER
MER
ANK
AFY
BOL
ANK
izM
BOL
SAM
ANK

kliip

DENIZL] - FERDI

ANKARA - FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ERZURUM - FERDI

ANTALYA - FERDI

ASP GSPK

ISTANBUL - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
ANTALYA - FERDI

CANKAYA ESK SK

ANKARA - FERDI

SAMSUN KAYA GSK

ANKARA - FERDI

ANTALYA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ANTALYA - FERDI

ANKARA - FERDI

TED SK

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
ANKARA - FERDI

SAMSUN KAYA GSK

BFM GSK

TED SK

ANTALYA - FERDI

TED SK

ANTALYA - FERDI

ERZURUM - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT SK
ANTALYA - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

AESK

ZONGULDAK FERDI

ASP GSPK

ANTALYA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU

MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR KULU

CANKAYA ESK SK

AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULUBU

50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
AESK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
SAMSUN KAYA GSK
ANKARA - FERDI

dogum tarihi

24/2/2004
6/7/2004
1/1/2004

30/11/2005

19/1/2005

28/4/2005

14/6/2004

17/4/2004
3/3/2004
1/1/2005
6/3/2004

21/4/2004

10/12/2004
11/7/2004
16/8/2005

19/10/2006

24/11/2005

16/9/2004

25/2/2006

15/1/2004

19/11/2005
21/8/2004
21/12/2005
4/4/2004
7/7/2004

23/4/2004

15/6/2004

20/6/2005
8/1/2006
1/9/2004
8/1/2005

28/4/2005
9/5/2005

21/7/2004
7/4/2005

21/1/2005

17/12/2004

1/1/2006

13/5/2005
2/9/2004

15/8/2007

12/12/2005
9/8/2004
1/5/2005
4/9/2006

4/10/2006
5/2/2005

29/9/2008
6/8/2005



MINIK ERKEK EPE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/4

siralama

50
51
51
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
81
82
&3
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

soyad ve isim

ASLANER Eren Efe
CICEKLI Arda

KOC Mert Ahmet
CETINKAYA Yigit
AYKANAT Ali Can
VEISOGLU Ertiirk
CANITEZ Ahmet Emirhan
SOYLER Berat Semih
USTABAY Oguz
EROLCEVIK Doruk
UYLAS Ismet Yagiz
ARSLAN Mustafa Cagatay
KALENDER Riizgar
AYDIN Berat Bugra
AYDIN Kadir Emre
SAVAS Hasan
ASLANER Derin Ege
DERTLI Erdem Merig¢

OZTOPRAK Muhammet Oguzha

BESER Emre

SAHIN Baris

UNSAL Alperen Berk
DOGAN Yigit Alp
OZKAYA Murat Can
YILDIRIM Taylan
UGURLUTEGIN Bartu
YURTBAHAR Yiiksel
HATIPOGLU Pars Tan
FIRAT Ugur Yal¢in
OZKOK Mustafa Mert
OZSURME Efe
UNSAL Akad
CAGLAYAN Ertugrul
TOPCU Kadir Mert
SEREN Levent
0OZKOK Mehmet Yigit
CAKMUR Toygar Can
TUNCAY Mert {smail
DEMIREL Bartu
DORTBUDAK Ahmet Ugur
KOCA Efe

TANINMIS Muhsin
TUZLA Emirhan
BAYKUT Yigit
SERBETCIOGLU Batuhan
AYKUT Tuna

YILDIZ Umutcan
EZDI Dogu

TATAR istemihan Gokay
YAVUZ Kaya

OZY API Biinyamin Ali
BESER Yigit
SALMAN Devrim

sehir
IST
IST
izM
ANT
IST
SAM
AFY
KAH
ANK
ANT
DEN
KOC
ANK
ERZ
izM
IST
IST
KAH
BOL
izM
SAK
TRA
ANT
AFY
ANT
IST
AFY
ANK
ANK
DEN
MER
ANT
AFY
ANK
MER
DEN
ANK
ANK
IST
IST
BUR
KOC
MER
IST
ANT
izM
KAH
KOC
IST
ANT
ANK
ANK
IST

klip

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ANTALYA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

SAMSUN KAYA GSK

AFKAR ESKRIM GSK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
CANKAYA ESK SK

ANTALYA - FERDI

DENIZL] - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
CANKAYA ESK SK

ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
BFM GSK

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
AYBERK ESKRIM

SAKARYA - FERDI

TRABZON - FERDI

ANTALYA - FERDI

AFKAR ESKRIM GSK

ANTALYA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULUBU
CANKAYA ESK SK

CANKAYA ESK SK

DENIZL] - FERDI

MERSIN-FERDI

ANTALYA - FERDI

AFKAR ESKRIM GSK
CANKAYA ESK SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
DENIZL] - FERDI

CANKAYA ESK SK

ANKARA - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI

DARICA J.S.K

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ISTANBUL - FERDI

ANTALYA - FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
KAHRAMANMARAS ESKRIM SK
DARICA J.S.K

ISTANBUL - FERDI

ANTALYA - FERDI

ANKARA - FERDI

CANKAYA ESK SK

ISTANBUL - FERDI

dogum tarihi

3/2/2007
27/11/2005
14/4/2007
16/1/2006
17/4/2005
2/11/2005
11/1/2005
14/9/2005
16/12/2006
15/9/2008
5/1/2006
21/3/2005
23/6/2007
14/9/2005
3/12/2004
29/7/2005
13/12/2004
27/2/2005
18/1/2005
13/3/2006
17/2/2004
23/1/2006
9/2/2006
18/9/2005
10/8/2007
1/12/2006
13/5/2004
1/11/2004
4/10/2005
9/2/2006
17/7/2005
7/4/2006
9/9/2004
31/3/2007
13/7/2005
9/2/2006
26/1/2007
29/5/2004
18/7/2006
24/7/2008
25/11/2005
9/3/2004
16/8/2005
15/3/2006
3/1/2006
6/5/2006
27/1/2005
2/1/2006
30/7/2006
20/10/2006
23/8/2004
20/5/2006
21/5/2007



MINIK ERKEK EPE

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 3/4

siralama  soyad ve isim sehir  kliip
103  YAVAS Ahmet Atilla izZM  iZMIiR- FERDI
104 BAS Arda izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
105 KULAKSIZ Nogay Dora ANT ANTALYA - FERDI
106 ALTINTUG Taha Arda AFY  AFYON ESKRIM GENCLIK VE SPOR KULUBU
107 ATAN Arman IST TEDSK
108 DEMIRDOGEN Demir ANT ANTALYA - FERDI
109 KANDEMIR Baturalp ISP  ISPARTA - FERDI
110 ERGUN Telat Ulas izZM  iZMIiR- FERDI
111 USTUNSOY Kaan izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
112 KURTBEYOGLU Caglar ANT ANTALYA - FERDI
113 TANRIVERDI Toprak DEN  DENIZLI - FERDI
114 GUREL Arda KOC DARICA J.S.K
115 BICEN Can izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
116 TUGCU Orgun Samet ERZ ERZURUM GENCLIK SPOR KULUBU
117 GUNDOGAN Deniz IST  ISTANBUL - FERDI
118 OZGUR Can ANT ANTALYA - FERDI
119 KONUK Musa BOL GENCLIK MERKEZi SPOR KULUBU
120  BAYRAKTAR Baran Ata IST  ISTANBUL - FERDI
121 SCHULZE Sinan izZM  iZMIR- FERDI
122 ACIKGOZ Emre BOL  50.YIL iZZET BAYSAL IO SK
122 ERSAHIN Ayhan Burak ANK CANKAYA ESK SK
124 ALTUN Tahsin Tugra ISP  ISPARTA - FERDI
125 AKCAY Ertugrul Eren ANK CANKAYA ESK SK
126 DEMIRKAYA Yunus Emre IST  ISTANBUL - FERDI
127 EROL Rasim Mete DEN  DENIZLI - FERDI
128 ALTAC Burak Bora izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
129 ALTINTUG Mert AFY  AFKAR ESKRIM GSK
130 [ZGI Ramazan Taha ISP ISPARTA - FERDI
131 GURER Aras ANK CANKAYA ESK SK
131  OZTURK Deniz Ege SAM SAMSUN KAYA GSK
133 ULUC Arat ANT ANTALYA - FERDI
134 HELVACIOGLU Kerem AFY  AFKAR ESKRIM GSK
135 KOCA Ege BUR BURSA-FERDI
136 GOCER Ege ANT ANTALYA - FERDI
137 BAYIR Arda MER MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
138 TEMEL Ogul Kagan ANK ANKARA - FERDI
139 EFE Mustafa Yigit DEN  DENIZLI - FERDI
140 ELGUN Yilmaz AFY  AFKAR ESKRIM GSK
141 BAKIRSOY Kuzey izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
142 TASDEMIR Ahmet Yetkin KOC DARICA J.S.K
143 BAYHAN Mehmet Kaan ISP  ISPARTA - FERDI
143 KAPTANOGLU Arda IST  ISTANBUL - FERDI
145 AKCICEK Jerfi Halil ANK CANKAYA ESK SK
146 SALTAN Yusuf ISP  ISPARTA - FERDI
147 BAYKARA Osman Berkay BOL ALADAG SPOR KULUBU
148 HACAROGLU Bora IST  ISTANBUL - FERDI
149  AYDOGAN Babiir DEN  DENIZLI - FERDI
150 TASDELEN Goktiirk ISP  ISPARTA - FERDI
151 1IBIS Kaan Efe izM  izMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
151 KOKLU Celal Erdogan BUR ASP GSPK
153 KUPELI Efe ANK ANKARA - FERDI
154 DUZER Egemen Batu ZON ZONGULDAK FERDI
154 DUZER Taha Muhammet ZON ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

17/3/2007
18/11/2005
17/11/2007

10/1/2005

21/3/2006

6/5/2005

24/5/2007
4/7/2007
14/11/2007
10/7/2007
6/7/2007
9/8/2007
4/5/2007
1/4/2005
8/7/2005
10/7/2006
23/3/2005
16/12/2006
17/9/2007
12/12/2005
4/9/2005
4/7/2006
4/7/2007
28/2/2005
19/9/2006
6/10/2008
28/4/2005
9/11/2007
24/11/2008
19/3/2008
6/8/2007
29/5/2005
25/11/2005
24/4/2005
9/6/2007
21/2/2007
29/9/2008
28/9/2005
16/5/2008
24/6/2005
1/1/2008
26/11/2006
10/1/2007
9/6/2006
13/7/2005
28/10/2006
3/5/2006
17/10/2005
17/3/2008
23/9/2006
21/2/2007
18/4/2006
18/4/2006



MINIK ERKEK EPE
Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 4/4

siralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
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